
2025年 役員あいさつ

2025年 副理事長 藤田 啓人 ご挨拶

前年に引き続き、副理事長を務めさせていただきます丸英製菓
株式会社の藤田啓人です。
2024年は大阪菓業青年クラブ70周年という節目の年を迎え、
通常の運営に加え記念式典や記念事業という大きな催しを遂行
しなければなりません。
糸田川理事長の支えとなれるように尽力してまいりますので、
会員の皆様におかれましても変わらぬご理解、ご協力をよろしく
お願い申し上げます。

2025年 副理事長 瀬戸 治彦 ご挨拶

本年度、副理事長及び会計理事を務めさせていただく事に
なりました、ケーキ工房ドレッセの瀬戸治彦と申します。
大阪菓業青年クラブの70周年という大きな節目を控えて、
記念の事業も動き出しています。
70年もの間守られた伝統と文化が息づく記念事業の運営を堅実に
こなせるよう、お金の管理をしっかりとしていかなければ
なりません。
何かと至らぬ点も多々あるかと思いますが、皆様よりのご指導
ご鞭撻の程、何卒よろしくお願いいたします。

2025年 運営室長 平井 将貴 ご挨拶

本年度、運営室長を務めさせていただくことになりました、
福助製菓株式会社 平井将貴と申します。
運営室は、理事会や総会といったクラブ運営の根幹となる会合を
執り仕切る重要な役目を担っておりますので、二年間の任期に
おいて、円滑なクラブ運営に寄与できるよう尽力してまいります。
とはいえ、会員皆様のご協力なくしてクラブ運営は成り立ちませ
んので、ご指導、ご協力賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げ
ます。



2025年 会員研鑽室長 冨永 隆 ご挨拶

この度、会員研鑽室長を務めさせていただくことになりました、
オリムピア製菓株式会社 冨永隆と申します。
当クラブのメリットを感じていただけるような家族会や
勉強会を立案し、実行に移していきたいと考えております。
会員様やそのご家族様におきましては、お忙しいとは存じます
が、お一人でも多くご参加いただけると幸いでございます。
至らぬ点も多々あるとは思いますが、精一杯努めて参りたいと
思っておりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

2025年 渉外室長 糸岡 純一 ご挨拶

本年度、渉外室長を務めさせて頂きます、大和製菓 糸岡純一と
申します。
長年に渡って行われている愛の菓子運動を任せて頂くことに
なりました。
児童福祉施設の子供たちに、喜んで貰えるようしっかり取り組ん
で参ります。
至らない点も多々あると思いますが、ご指導ご鞭撻の程、
よろしくお願い申し上げます。

2025年 東班班長 津田 照久 ご挨拶

本年度、東班最年少のため自動的に暫定班長になります株式会社
マルミ製菓本舗 津田照久です。
少ない会員数ながらも独自の盛り上がりのあった東班ですが、
とうとう50代以上の会員だけとなってしまい、風前の灯火を過ぎ
終焉を迎えようとしている東班です。
コロナ禍も引きずったご時世ではありますが、ワクチンを打たず
元気に家業・クラブ活動に邁進する所存でございます。
至らない点も多々あると思いますが、皆様よろしくお願い致しま
す。



2025年 西班班長 瀬戸 治彦 ご挨拶

西班の班長を務めさせて頂くことになったケーキ工房ドレッセの
瀬戸です。
前回班長を務めた際はちょうど感染症が猛威をふるった時期だっ
たこともあり、思うように班活動が出来ませんでした。
今回は悔いが残らないよう務めていきたいと思います。
副理事長、会計理事と両立できるように努力していく所存ですの
で、皆様よろしくお願いいたします。

2025年 南班班長 綱木 慎二 ご挨拶

今年度、南班の班長を務めます綱木製菓株式会社 綱木慎二です。
昨今、経営を取り巻く環境や時代変化のスピードなど目まぐるし
いものを感じます。
そんな中、少しでも皆様が相談できる仲間や場所などそんな環境
作りに尽力していくつもりです。
何卒宜しくお願いいたします。

2025年 北班班長 大植 洋平 ご挨拶

今年度、北班の班長を務めさせていただきます株式会社いづみあ
られ本舗の大植です。
北班も年々人数が減ってきておりますが、今年度は数年ぶりに新
入会員の方に入会いただきますので、北班恒例行事の班旅行の再
開や、班会合でも親交を深めながら楽しんでもらえるようにした
いと考えております。
至らない点は多々あると思いますが、皆様よろしくお願いいたし
ます。



2025年 中班班長 山田 龍之介 ご挨拶

本年度、中班の班長を務めさせて頂きます、株式会社山田製菓
山田と申します。
当クラブの伝統をしっかりと守りつつ、今までになかった新しい
風を吹かせられるよう精一杯努めてまいります。
何卒よろしくお願いいたします。


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11



